1

股票代码：300170           股票简称：汉得信息         编号：2018-070

上海汉得信息技术股份有限公司

关于投资设立上海甄恒信息科技有限公司

的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本次投资前期公告情况

2018年 8月 6日，上海汉得信息技术股份有限公司（以下简称“汉得信息”

或“公司”）第三届董事会第二十九次（临时）会议审议通过了《关于与宁波象

保合作区甄客智慧投资合伙企业（有限合伙）共同投资设立合资公司的议案》，

同意公司与宁波象保合作区甄客智慧投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“甄

客智慧”）合计投资 1000万人民币设立合资经营企业（以下简称“合资公司”）。

公司认缴出资 800万元，占合资公司注册资本的 80%；甄客智慧认缴出资 200万

元，占合资公司注册资本的 20%。合资公司设立后，将专注于消费品/零售行业

门店、消费者营销与渠道协同的产品研发，以及基于此的咨询实施与运营维护服

务，提供整体解决方案。

详情请见 2018 年 8 月 6 日公司披露于中国证券监督管理委员会指定创业板

信息披露媒体之《关于与宁波象保合作区甄客智慧投资合伙企业（有限合伙）共

同投资设立合资公司的公告》。

二、本次投资事项进展情况

（一）工商登记情况

近日公司已办理完毕工商登记事宜，并收到了上海市青浦区市场监督管理局

签发的上海甄恒信息科技有限公司（以下简称“甄恒”）营业执照，相关信息如

下：

名称：上海甄恒信息科技有限公司

 2

类型：其他有限责任公司

住所：上海市青浦区工业园区郏一工业区 7号 7幢 203室 C区 124室

法定代表人：黄益全

注册资本：人民币 1000万元整

成立日期：2018年 9月 12日

营业期限：2018年 9月 12日至 2048年 9月 11日

经营范围：信息科技、网络科技、电子科技、计算机软件科技、智能化科技、

物联网科技领域内的技术开发、技术咨询、技术服务、技术转让,云平台服务,

计算机系统集成,计算机数据处理,销售计算机软硬件及辅助设备、通讯设备、电

子产品,广告设计、制作、代理、发布,电子商务(不得从事增值电信、金融业务)。

【依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动】

（二）甄恒目前股权结构

股东名称
认缴出资额（万人民

币）
股权比例 出资方式

汉得信息 800 80% 货币出资

甄客智慧 200 20% 货币出资

三、备查文件

1、上海甄恒信息科技有限公司营业执照

特此公告。

上海汉得信息技术股份有限公司

董事会

二〇一八年九月十八日